€

г. Томск

Протокол
Годового общего собрания собственниковпомещений в многоквартирном

доме, по адресу: Томская область, г. Томск, 33 проводимогов
очной форме (< года.

Инициатор проводениr{ общего собрания
Собственник помещения

,Щата и время проведения: < lё /!,l/, /r/zЦ о 20ry.

uC6, ЕИсйfr,уг-----т---- 2u%

Место проведения г. Томск, ул. Кулагина 3З, во дворе
Общая площадь помещений в многоквартирном доме

(против) м2
(воздержался) -_ м2

решение принято избрать:

дома.
еg|g м2.

, собственники помещений, обладшощие голосtlпdи
что состtlвляет /t,?t Yо от общей площади дома"

м2.

Собственники помещений в многоквартирном доме ул. Кулагина, З3 уведомлены
посредством рtLзмещения объявлений в помещениях общего пользования.
Адлинистрашия Советского района г. Томска о дате, месте и повестко дня
предстоящего собршrия уведомлена письменно. (посредством почтовой связи).

Повестка дня.
1. Выборы председатеJIяи секретаря собрания в лице собственников помощений.
2. Выборы совета дома в лице собственников помещеrлий
3. Выборы председатеJIя совета дома в лице собственника помещеIшя.
4. О наделении полномочаями совета дома правом на принятие решений по

текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме. (ст. 161.1 ЖК
рФ).

5. Об рвержлении <Перечня услуг и работ по управлению, содержаЕию и ремонту
общего имущества в многоквартирном доме ул. Кулагина, 33 на 2018г.> и
соответствующего ему ра:}мера платы.

На
в количестве/ М2,
которчш состЕlвJIяет

Кворум дJuI проведения общего собрания собственников помещений в
многоквартирномдоме имеется,собршrие правомочно. Решение принято.

По вопросу: собрания собственника помещения
Nь Е// секретарем собршrия
собственника помещения

подzlно голосов J /; м2

голосовали:
(зa)) .{,l$LЦ_.Z 7/-ССИ от приIuIвших rIастие

Э_У "
oi np"*,"u -их )лIастие

помещеЕия Nр У2
собрания собственника

помещения J$

собственника

'. ,; :";1

,,,i,' i.jpg,,rl-\ //-U r

По второму
помещений:

подано голосов

голосовали:
(зa)) !(ПРОТИВ) ,-. м2
(воздержапся>> * м2

решение пDинято избрать:
совета

(против) м2
(воздерж.шся) м2

Ns

текущему ремонту
Подано голосов

голосовшrи
J/}!+L .Z

(противD -- м2
<<воздержttлся>> - м2

собственников помещений

совет дома в JпIце собственников

/Ь м2 И trL ГИот принявшшх rIастие

м2.

/р

По третьему
_

помещения Ns {
Подано голосов ,JlH4, //

Совета дома собственцика

м2

в многоквартирном доме (ст. 161.1 ЖК ФР ).
м2.

7,J, Nи от принявIIIих )частие
^ % от принявIIIих уrастие

Выбрать

голосовшrи:
nruo-

--
l7"{!l tr "Z {/ЛИ* принявIIIих )цастие

п совета помещения

По четвертому вопросу: о наделении совета дома правом принятиJI решений по

((зa))

По четвеDтомv воппосч : Об утверждении <Перечня услуг и работ по управлению,
содержшшю и ремонry общего имущества в многоквартирном доме ул. Кулагина, 33
на 2018г.>>лв предIоженной редiкции и соответствующего ему размера платы -qc а/2
;| !а а У руб.lм2 ежемесячно.

s/;-ц ц

ц

l а

Подано голосов /J.y

м2
м2

7lЕИ от приIIявIIIих )цастие

Секретарь собрания

м2.

(против)
(квоздержапся>> - м2

Решение принято: Утвердить кПеречень услуг й работ по управлению,
содержtlнию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ул. Кулагина, 33
на 2018г.> предложенной редакции и соответствующего ему рaвмера платы -

ру6./м2 ежемесячно.

Прелселатель собрания : t Jйшrпднlмfl 7 ф
rrfp- /| й,

Определен

разм€р матч, руб./м2

по управлению

2,1о

по содержанию

17,50

по тек. ремоrrrу

5,08

всего

24,68
/ 1tl =л?;. Яq- /, a."l -a"|u _ йш,

Yo.rlпt, фботэ| l,,

l. Успугtt управrrенхя

2. Обязатеlrьные t/Gлtlrх

Тяабоаанrя законqда]чlьf,па н наr*rанорцф,рябот_ по тэlrylцому poнo+fтy

установлены )l(илищным код€ксом РФ (п.1 ч.2 б.154) и детаrIизированы
постановлением Правительства РФ от 16.05.2013 М 416.

утверщqены постановлонием Правительства РФ от 03.04.2013 М 290 в составо
Минимальноrо перочня с у{отом соGгава общего имущества.

фi lФ.

ffi

л2

t2

| | ,l ",,-|

, I|ц{ýе} i
:ИfiД,О6-фu,

работ,.;.,
@

2 949,0

W

2 949,0

74 411

ffi
619 248

:РqеrЦР,
lln|.Ig$i,i;.;,
Ёуý/шz

ýiffi

2,1о

ffiжffi
ffiJ

17,50

3. Допоrlнrтсrlьные
усrlуг,

Ремонт стен, пер€горqдок

не входят в Минимальный перечень, но в соответствии стробованиями ч.1 '
ст.161 ЖК РФ, нЕобходимы для выполнения, в том числ€:

/ Ремонт облицовоrной плитки на фасаде (над балконоrr в.58)

12

м2

2 и9,0

2,о

0

5 бц)

0,00

0,16

Ромонт сисг9мы
отоплония

/ замена тубопровода Д1-50 с изоrlяtlи€й в подвале м.п. 79,0 l34 0Ф 3,79

ремонт сttстомы
отопления

при подготовке к сезонной эксмуатаl+,lи (ПП491 п.l1з,l0д) руб. 10 000 0,28

Другие работы непредвlцонные работн ру6. з0 000 0,85

Уборка подъфда осуществляется собствен н ы м и силам и собствен н и ков : Й.fu,

li)l|tl!al.{q.ч i

*ж
щýдWý